小学生・小中学生・総合支援学校小学部のみなさん
保護者の皆様

京都市立西京高等学校附属中学校学校説明会のご案内

薫風の候，皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
令和元年度西京高等学校附属中学校の学校説明会を，下記のとおり開催いたします。
この用紙が参加申込書になっております｡多数の皆様のご参加をお待ちしています｡

記

◆ 対 象 ： 小学校６年生・小中学校６年生・総合支援学校小学部６年生と保護者

◆ 日 時 ： 令和元年 ５月 １８日(土)
※同じ内容で３回実施します。混雑緩和のため，行政区別にご案内いたします。
万一ご都合がつかない場合は，他の回にご参加ください。

回 受付開始 各 回 の 開 催 時 間 対 象 行 政 区

第１回 ９：００ ９：３０～１０：５０ 右京区・左京区・中京区

第２回 １１：００ １１：３０～１２：５０ 伏見区・南区・山科区・東山区

第３回 １３：００ １３：３０～１４：５０ 上京区・北区・下京区・西京区

※受付はそれぞれ開始の３０分前からです。早く来校されても入場できませんのでご理解ください。
※上履き，下足袋を必ずご持参ください。
※参加者多数の場合は別会場に、ご案内することがあります。ご了承ください。

◆ 会 場 ： 京都市立西京高等学校附属中学校（西大路御池）
交通：市バス｢西大路御池｣下車すぐ、嵐電｢西大路三条｣徒歩１０分
地下鉄｢西大路御池｣下車すぐ，ＪＲ｢二条｣または｢円町｣，阪急｢西院｣徒歩１５分
※自家用車へのご対応はしておりません。公共の交通機関でお越しください。

◆ 内 容 ： ・教育内容・学習内容(一部、生徒による発表もあります。)
・募集について

◆ 問い合わせ先 京都市立西京高等学校附属中学校
TEL．０７５（８４１）００１０ FAX．０７５（８２２）５７０２
http://cms.edu.city.kyoto.jp/weblog/index.php?id=201605
e-mail saikyofuzoku-c@edu.city.kyoto.jp

①左下のＡ票[参加申込書]は、在籍校の担任の先生に、５／１０（金)までに提出してください。
②お子様のお名前をお書きいただき、お子様の説明会への参加・不参加を○で囲んでください。
③会場準備の都合がございますので、参加保護者数も記入してください。
④右下のＢ票[資料引換券]は、説明会当日、受付にご提出ください。

Ａ票［参加申込書］ 担任の先生に提出してください Ｂ票［資料引換券］ 説明会当日、必ずご持参ください

※私立・国立・他府県在籍の方は必要ありません ５月１８日 当日 資料引換券
西京高附属中説明会参加申込書

学校 年 組 区 学校 年 組
ふりがな ふりがな

児童氏名 (男・女) 参加・不参加 児童氏名 (男・女) 参加・不参加

保護者参加人数 名 保護者参加人数 名